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1 ACTIVOS

11 ACTIVOS DE INTERMEDIACICON

111 FONDOS DISPONIBLES

1110 FONDOS DISPONIBLES

111004 DEPCSITCOS EN BANCQS LOCALES

1110040161 A LA VISTA - MN

111004010100 DEPOSITOS EN CUENTA CORRIENTE

111004010101 Cuscatidn No. 008-301-000010218 (EXENTA)
111004010102 SCOTIABANK, S.A. Cta Cte N* 7140020979
111004010103 BCO G T CONTINENTAL. 5,A. CTA CTE 017-100-D0000098%
111004010104 BCO. ATLANTIDA CTA. CTE. REMUNERADA 3103013121027
111004010105 BCO HIPOTECARIO CTA CTE REMUNERADA No. 00210298939
1119040201 DEPOSITOS DE AHORRO

111004020101 CUENTA DE AHORROS BANCO DE AMERICA CENTRAL
111004020102 DEPOSITOS DE AHORRO APOYO INTEGRAL No, 022-015-000395%05
1z OTRCS ACTIVOS

124 GASTOS PAGADCS POR ANTICIPADO Y CRRGOS DIFERIDOS
1240 GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO Y CARGOS DIFERIDQS
124098 OTROS PAGOS ANTICIPADOS

12409390101 PAGO A CUENTA DEL IMPUESTC SCBRE LA RENTA
124099010101 RETENCIOKES SOBRE ISR

1240980901  QTROS

124098090100 CONTRIBUCIONES PRESUPUESTO SS5F

128 DERECHOS Y PARTICIPACIONES

12460 DERECHOS Y PARTICIPACIONES

128002 AFTLIADAS

1260020101 EN SOCIEDADES NACIONALES - MN - VALOR DE ADQUISICICN
126002010100 BANCC CUSCATLAN, DE EL SALVADOR, S.A.

126002010101 TARJETAS CUSCATLAN, S

126002010102 SISA INVERSIONES, S.A.

126003 PARTICIPACIONES Y OTROS DERECHOS

1260030101 PARTICIPACIONES - MN - VALOR DE ADQUISICICN
128003010100 PARTICIPACION EN UTILIDADES BANCO CUSCATLAN, EL SALVADO
126003010101 PARTICIPACION EN UTILIDADES TARJETAS CUSCATLAN, S.A.
126003010102 PARTICIPACION EN UTILIDADES SISA INVERSIONES, S.A.

TOTAL DE ACTIVOS Y DERECHOS

7 COSTOS

72 COSTOS DE QOTRAS QPERACIONES

724 PRESTACION DE SERVICIOS

7240 PRESTACION DE SERVICIQS

724000 PRESTACICN DE SERVICIOS

TZ40000400- OQTRES

724000040001 GASTC BOLSA DE VALORES Y CUOTAS DE SEGURIDAD

Inversiones Financieras Imperia Cuscatlan, 5.A.
BALANCE DE COMPROBACION AL 30/NOV/2019

205, 398,741.49
3,024,332.47
3,024,332.47
3,024,332.47

3,024,332.47
2,971,350.21
960, 905.38
0.08
9,336.38
1,974,992.38
25, 662.27
453.72
52,982.26
51,960.93
1,621.33

202,374,409.02
27,368.85
27,368.85

27,369.85
19,547.97
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7,820.88
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202,347,040.17
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160.196,899.00
160,196,889.00
131,896,955.00

B,686,257.00
19,613, 667.00
42,150,151.17
42,150,151.17
26,405,75¢9.82

1,565,446.62
17,309,837.%7
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4:639.28
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4,639.28
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611

6110
511004
6110040200

611004020002
611004020004

PASIVOS

OTROS PASIVOS
CUENTAS POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR

IMPUESTOS SERVICICS PUBLICOS Y OTRAS OBLIGACIGNES
PROVEEDORES

PRGV.HONQRARIOS AUDITORIA FISCAL

PROV.HONORARIOS AUDITORIA FINANCIERA

IMPUESTQ SOBRE LA RENTA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

IMPUESTQ SOBRE LA RENTA

PASIVOS TRANSITORIOS

COBROS POR CUENTA AJENA = MN

LIQUIDACION AP INTERCOMPANY

RETENCIONES
RETENCIGNES
RETENCIONES
OTRAS RETENCIONES

IVA UNO POR CIENTC
PATRIMONIO
PATRIMONIO

CAPLTAL SOCIAL PAGADO
CAPITAL SOCIAL PAGADO
CAPITAL SUSCRITO
ACCIONES COMUNES
CAPITAL PAGADO
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS

RESERVA LEGAL

RESERVA LEGAL
RESULTADOS POR APLICAR
RESULTADOS POR APLICAR
RESULTADOS

UTILIDADES
UTILIDADES

DE EJERCICIOS ANTERICREE

TOTAL DE PASIVO, PATRIMONIC Y CAPITAL
INGRESOS

INGRESCS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
INGRESCS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
INGRESQS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
INTERESES SOBRE DEPOSITOS

EN OTRAS INSTITUCICNES FINANCIERAS

INTERESES DEPQSITOS CTAS CTE
INGRESO POR DEPOSITOS DE AHORROS
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78,68:.53
78,681.53
78,679.00

78,679.00
54C.46

540.4%6

464.04

16.42
77.855.71
17,855.71
77,855.71
282.63

282.83

282.83

2.53

2.53

2.53

2.53

2,53
18%,133,806.69
18%,133,006.69
163,9000,000.00
163,000,000.00
163,000, 000.00
163,000, 000.00
163,000, 000.00
7,987,667.16
7,987,667.16
7,987, 667.18
7,987,667.16
7,987,667.16
18,146,139.53
18,146,139.53
18,146,13%.53
18,146,13%,53
18,146,13%.53

18%,212,488.22

16,759,905.595
15,177,323
15,177,33
15,177,33
15,177,33
15,177.32

14,301.21
876.12
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] GASTCS

Bl GASTOS DE OPERACION

812 GASTOS GENERALES

8120 GASTOS GENERALES

812001 CONSUMO DE MATERIALES
8120010200 PAPELERIA Y UTILES
812001020000 PAPELERIA ¥ UTILES

812003 SERVICIQS PUBLICOS E IMPUESTOS
8120030400 IMPUESTOS FISCALES
612003040000 IMPUESTOS FISCALES
812003040061 OTROS GASTOS IMPUESTOS
8120030500 IMPUESTOS MUNICIPALES
812003050002 IMPUESTOS MUNICIPALES |Taxes)
812006 SEGURCS SOBRE BIEMNES
8120060200 SOBRE RIESGOS BANCARIOS
B12006020000 SEGUROS RIESGOS BANCARIGS
812007 HONORARIZS PROFESIONALES
8120070100 AUDITORES

812007C1600C AUDITORIA FINANCIERA
812007010001 AUDITORES FISCAL

8120070300 EMPRESAS CONSULTORAS
812007030000 CONSULTORES

812007030014 HONORARIOS CALIFICADORAS DE RIESGO
812008 SUPERINTENDENCIA DEL SISTEMA FINANCIERO
81200801C0 CUOTA CBLIGATORIA

812008010000 CONTRIBUCIONES SSF

812099 QTROS

28120999900  OTROS

812099990000 OTROS GASTOS

812089990041 PARTICIPACIGN DE SUBSIDIARIAS
a3 IMPUESTOS DIRECTOS

831 IMPUESTO SOBRE LA RENTA

8310 IMPUESTO SOBRE LA RENTA

831000 IMPUESTC SOBRE LA RENTA
£310000000 IMPUESTO SOBRE LA RENTA
831000000003 IMP SOBRE LA RENTA- DIVID EJER. ANT

TOTAL COSTOS Y GASTOS

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL DE TOTALES

Guille

Inversiones Financieras Imperia Cuscatlan, 5.A.
BALRNCE DE COMPROBACION AL 30/NOV/2019

569,.013.40
446,511.70
446,511.70
446,511.70

199.00
199,00
195.00
27,120.05
£2,796.29
1,251.09
11,545.20
14,223.76
14,323.7¢
58.03
58.03
58.03
6,269.25
2,321.75
1,165.87
1,155.88
3:947.50
847.50
3,100.00
100,773.30
100,773.30
100, 773.30
312,092,907
312,092.07
0.0z
312,092.05

122,501.70
122,501.70
122,501.70
122,501.70
122,501.70C
122,501.70

573, 652.68

205.972,394.17

53 INGRESQS NO OPERACIONALES
631 INGRESGS NO OPERACIGNALES
6310 [NGRESQS NO OPERACIONALES
631001 INGRESQS DE EJERCICIOS ANTERIGRES

" 6310010300 RECUPERACICNES DE GASTOS
631001030600 RECUPERACIONES DE GASTOS
631004 DIVIDENDOS

lled 631004000  AFILIADAS
631004010000 AFILIADAS

)

TOTAL INGRESOS

TOTAL CUENTAS POR CONTRA
TOTAL DE TOTALES

esy Quijada
de Contraloria
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16,744,728, 62
16,744,728, 62
16,744,728.62
1,250.00
1,250.00
1,250,00
16,743,478.62

16,743,478.62
16,743,478.62

16,759,905.95

205,972, 394,17
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